40
GPC KF-801
GPC KF-802
GPC KF-802.5
GPC KF-803
GPC KF-803L
GPC KF-804
GPC KF-804L

I.D. x L (mm)
最大孔径
(Å)订货号 产品名称
塔板数
(TP/column)
排阻限
(PS)
粒 径
(µm)
规 格
I.D. x L (mm)
最大孔径
(Å)订货号 产品名称
102
10
1.0 2.01.5 3.02.5 4.03.5
103
104
105
106
107
KF-401HQ
KF-402HQ
KF-402.5HQ
KF-403HQ
KF-404HQ
10 15 20 25  min
21mL
5.7mL
6.0mL
0 5
6 8 10 0 5 10 1512 14
8
1
2
3
4
5
6 7 8 9
12 16 20  min
min min
102
103
104
105
106
107
KF-601
KF-602
KF-602.5
KF-603
KF-604
K
F-606M
KF-605
KF-606
1.51.0 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0
43
Column	 :	Shodex GPC KF-600 series